alia Ripa lacus 

Saluo errore & 

Jtem de omnibus Juribus & 

15

Jtem de Jure, et actione piscandi, et piscari

faciendi in dicta medietate dictor.

ictuum cum quibusqq. generibus retium à

soga iuxta solitum 

Jtem de iure Jctuum his modo, et forma prout

20

poterat dictus Joannes Antonius ante pręsens

ante pręsens Jnstrumentum uenditionis

-o-

f. 34r

34.

Quaré dictus Venditor promisit, obligando &

pignori dicto Emptori ibi pręsenti & defendere &

dicta bona, et Jura empta, et pręsens Jnstr^um

ab omnibus persona, et personis & in forma

5

communi, et Juris & 

Et etiam quod exonerabit & 

Et, quod ponet & 

Pro pretio, et mercato & librarum octuaginta

imperialium bonę monetę & ibidem pręsen-

10

tialiter numeratę  --., --. quas dictus Venditor

pręsentialiter habuit &, et ad pręsentiam &

dicti Emptoris pręsentis, sunt fuit contentus

habuisse à dicto Emptore

et confessus ^ et pro plena, et completa

solutione pretij & dictę uenditionis et prouts.a
15

Renunciando & 

Jtem Ren.do & pluri pretio & 

Cum pactis executiuis & 

Jnsuper dictus Venditor jurauit & habere

ratum & 

20

Actum in domo habitationis mei Notarij infr^i

sit. d.a Terra Anglerię pręsente D.

Thomasio de Colonna f.q. D. Zachei

habitatore dictę Terrę Anglerię

-o-

f. 34v

Notario & 

Testes D. Philippus de Banolo Bagnolo f.q.

D. Simonis  Stephanus de Camugionis

filius Bartolomei habitatores loci

5

Sexti Calendarum, et Antonius de

Carcano f.q. Stephani habitator d.ę 

Terrę Anglerię omnes noti & 

subscript. cum signo Tabellionatus

anteposito 

10

Ego Guarnerius de Castiliono f.q. spetia-

lis D. Ludouici habitans in infrascripta

Terra Anglerię Notarius publicus

Mediolanensis rogatus tradidi scripsi,

et subscripsi. 

15

Concordat cum aut.° in actis

exhibit.° et restituto &

Fran.s Mercantolus R.D.C. Not.s # 

Brunellus Coad.r
-o-

16-17: Mercantolo era il notaio che rogò l’atto di vendita dei laghi nel 1652, e Brunello era il funzionario che fece un’ispezione dei laghi nel 1646